
S00AP09UQBIG
fl/U^ gQ

SČJ
DOD ATEKč. 6

ke UfA 2
J
?nU 1

3
SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dle § 2589 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále též „občanský zákoník") toUfU?p C(

Číslo smlouvy zhotovitele: 1605001082
Číslo smlouvy objednatele: 34/08/ORI-OVZ/2016

Číslo Dodatku č. 1: 13/05/18/2017
Číslo Dodatku č. 2: 43/10/ORI-OVZ/2017

Číslo Dodatku č. 3: 18/07/18/2018
Číslo Dodatku č. 4: 22/05/0Rl-OVZ/2019

Číslo Dodatku č. 5: 32/10/18/2019
Číslo Dodatku č. 6: 50/11/ORI-OVZ/2019

1. SMLUVNÍ STRANY

Statutární město Prostějov
Nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
801 - obec

00288659
CZ00288659

Název objednatele:
Sídlo:
Právní forma:
Zastoupeno:
Ve věcech smluvních:

Ve věcech technických:

IC:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Objednatel")

Název zhotovitele:
Sídlo:

H & B delta, s.r.o.
Bobrky 382, 755 01 Vsetín

zapsán ve veřejném rejstříku u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 20511
zastoupený: Ing. Ondřejem Hurtou, ředitelem a jedn
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických:

IČO:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Zhotovitel")

25835661
CZ25835661
plátce DPH

1



2. PŘEDMĚT DODATKU č. 6

V souladu s ujednáním článku 18. Změna smlouvy, odst. 18.1.2. výše citované Smlouvy o dílo číslo 
smlouvy objednatele 34/08/ORI-OVZ/2016 ze dne 10.3.2017, dodatku č. 1 13/05/18/2017 ze dne 30. 5.
2017, dodatku č. 2 43/10/ORI-OVZ/2017 ze dne 14. 11.2017, dodatku č. 3 18/07/18/2018 ze dne 31.7.
2018, dodatku č.4 22/05/0RI-OVZ/2019 ze dne 16. 8. 2019 a dodatku č. 5 32/10/18/2019 ze dne 21. 10. 
2019 jejímž předmětem je zhotovení stavby „Národní dům - střecha" se mění a doplňuje část textu 
článku 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny takto:

Původní text odstavce 4.1.1. se nahrazuje novým zněním, které zní:

4.1.1. Objednatel se zavazuje bezvadné dílo převzít a zaplatit za provedení díla specifikovaného v čl.2 této 
smlouvy sjednanou cenu. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši

Původní cena bez DPH 
Cena dodatku bez DPH

9 468 651,74 Kč 
549 191,66 Kč

Cena celkem za dílo + dodatek č. 6 bez DPH 10017843,4 Kč

Slovy: desetmilionůsedumnácttisícosumsetčtyřicettřikorunčeskýchčtyřihaléře

Ke změně ceny díla došlo z důvodu provádění prací nad rámec původního rozsahu díla.

TATO CENA BYLA DOHODNUTA JAKO CENA MAXIMÁLNÍ.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI DODATKU č. 6

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 34/08/0Rl-OVZ/2016 ze dne 
10.3.2017, dodatku č. 1: 13/05/18/2017 ze dne 30. 5. 2017, dodatku č. 2: 43/1 O/O Rl-O VZ/2017 ze 
dne 14. 11.2017, dodatku č. 3:18/07/18/2018 ze dne 31.7. 2018, dodatku č.4 22/05/ORI- 
OVZ/2019 ze dne 16. 8. 2019 a dodatku č. 5 32/10/18/2019 ze dne 21.10. 2019, které nebyly tímto 
Dodatkem č. 6 dotčeny, zůstávají v platnosti a nemění se.
Tento Dodatek č. 6 je vypracován v šesti vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jejich podpi
su obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel čtyři vyhotovení.
Tento Dodatek č. 6 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 
stran.

Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 
o registru smluv.

Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění smlouvy v Registru 
smluv.
Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 6 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým 
jeho obsahem. Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni 
a za nápadně nevýhodných podmínek.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

2



Přílohy a nedílné součásti dodatku č.6 :

1. Položkový soupis prací a dodávek - VCP konstrukce klempířské
2. Položkový soupis prací a dodávek - VCP navýšení plochy střechy spolkové části
3. Položkový soupis prací a dodávek - VCP odvodnění věže + dopojeníkanalizace
4. Položkový soupis prací a dodávek - VCP tesařské práce
5. Půdorys - střední část nad restaurací
6. Půdorys - střecha nad hledištěm divadla
7. Půdorys - střecha nad kavárnou
8. Půdorys - věž v severní části nad jevištěm
9. Půdorys střechy skutečnost

/f ioif
V Prostějově, dne Ve Vsetíně, dne

3



STŘECHA - NÁRODNÍ DŮM , PROSTĚJOV

Národní dům

Stavba:

Objekt:

A16-01-3

SO 01 JKSO: 801.41.1.3

Rekapitulace stavebního objektu

so 01
Národní dům

Zákl. údaje

Třídník stavební 801

801.4

801.41

Budovy občanské výstavby

Budovy pro vědu, kulturu a osvětu

budovy divadel

svislá nosná konstrukce zděná z cihel.tvárnic, bloků801,41,1

801.41.1.3 rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Rozsah: 4 701,30 m3

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)

Stavební řešení01-1 129 014,16
Celkem objekt SO 01 129 014,16

Rekapitulace DPH
Základ pro DPH 15 %

15 %

21 %

21 %

DPH

Základ pro DPH 129 014,16

27 092,97DPH

Celkem za objekt s DPH 156107.13

Rekapitulace soupisu 0M Stavební řešení

Stavební díl Cena (Kč)
764 Konstrukce klempířské 129 014,16

Ceíkem soupis 01-1 129 014,16



Položkový soupis prací a dodávek
STŘECHA - NÁRODNÍ DUM , PROSTĚJOVS: A16-01-3
Národní důmSO 01O:
Stavební řešeníR: 01-1

MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen.
soustava

Název položkyP.č. Číslo položky

Poznámka uchazečeCeník, kapitola
Konstrukce klempířské 129 014,16Díl: 764

VCP hlediště:

Oplechování parapetů včetně rohů zinek, rš 330 mm

Oplechování parapetů včetně rohů zinek, rš 250 mm

Krytina hladká ze zinku, ze svitků š. 670 mm, nad 45“ - hlediště 5,5+9

Řezáni dilatační spáry š. 2-5 mm

27,80000
47,00000
14,50000
14,50000

670,00
628,00

1 825,00
246,00

18 626,00
29 516,00
26 462,50

3 567,00

764510450. R00

764510440. R00

764211443.R00

919722111

m

m

m2

m

VCP věž:

Oplechování říms ze zinkového plechu, rš 150 mm - zafafcováno do zaaíikových žlabů 24,00000 656,00 15 744,00764521220.R0O m

VCP divadlo:

HZS v tarifní třídě 8 - příplatek za komplikované zhotovení oplechování apsidy

jedná se o "galanterní klempířské práce", cena včetně pomocného materiálu

HOD 37,00000 548,00 20 276,00900. RT5

VCP restaurace:

Lemování VZT 5,40000 2 265,00 12 231,00m2764239410

lemování odtahu VZT restaurace t * (3400x1000 ) + 1 *(2000x1000) - není v PD

998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské

50 m vodorovně

998764203R00 1 264,22500 2,05 2 591,66 800-764%.v objektech výšky do 24 m54



A16-01-3 STŘECHA - NÁRODNÍ DŮM , PROSTĚJOV

Národní dům

Stavba :

Objekt: SO 01 JKSO : 801.41.1.3

Rekapitulace stavebního objektu

so 01
Národní dům

Zákl. údaje

Třídník stavební 801

801.4

801.41

Budovy občanské výstavby

Budovy pro vědu, kulturu a osvětu

budovy divadel

svislá nosná konstrukce zděná z cihel .tvárnic, bloků801.41.1

801.41.1.3 rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Rozsah: 4 701,30 m3

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)

Stavební řešení01-1 165 388,24
Celkem objekt SO 01 165 388,24

Rekapitulace DPH

Základ pro DPH 15 %
15 %
21 %
21 %

DPH

Základ pro DPH 165 388,24

34 731,53DPH

Celkem za objekt s DPH 200 119.77

Rekapitulace soupisu 01-1 Stavební řešení

Stavební díl Cena (Kč)

Konstrukce tesařské762 6 364,57
Krytiny tvrdá765 159 023,67
Celkem soupis 01-1 165 388,24



Položkový soupis prací a dodávek
STŘECHA - NÁRODNÍ DUM , PROSTĚJOVS: A16-01-3
Národní důmSO 01O:
Stavební řešeníR: 01-1

MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen.
soustava

Číslo položky Název položkyP.č.

Poznámka uchazečeCeník, kapitola
IKonstrukce tesařské 6 364,57Díl: 762

762 08 Zvláštní výkony

762 08-9 příplatek k ceně za práce na střechách

...pro bednění a laťování krovů, výšky přes 4 do 12 m

větší plocha střechy restaurace

12,00m2 40,00000

40,00000

480,00 800-7624 762084211RO0

762 34 Bednění a laťování

762 34-1 montáž

762 34-12 laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí

762342203R00 38,00m2 40,00000

40,00000

...přes 220 do 360 mm, vodorovné

větší plocha střechy

1 520,00 800-76220

762 34-8 Demontáž bednění a laťování

...laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč latí přes 22
do 50 cm
větší plocha střechy

m2 40,00000 1 800,00 800-762762342812R0021

40,00000

762 39 Spojovací a ochranné prostředky

762395000R00 m3...svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace 0,30171 1 050,00 316,80 800-76224

0,30171latě

SPCMlať jehličnaté(SM/JD); průřez do 25 cm2; jakost I; I = 2 000 až 3 990 mm

40*2,85*0,06*0,04*1,1

m3 0,30171

0,30171

7 450,00 2 247,7760517102R26

159 023,67Díl: Krytiny tvrdé765
765 31 Demontáž pálené krytiny

m2 40,00000

40,00000

40,00000

184,00 7 360,00 800-765...z prejzú, se zvětralou maltou, do suti

větší plocha střechy

Krytina z prejzů střech složitých do malty

dodávka a montáž tašky Velký prejz, povrchová úprava režná, spotřeba 12párů/m2

speciální pokrývačská malta,náklady na pomocné lešení o výšce podlahy do 1900mm

větší plocha střechy - cena je součet ceny z SoD a z dodatku o navýšení ceny

Krytina z prejzů střech složitých do malty - nyvýšení rozdílu ceny

765316860R0061

2 740,00 109 600,00m267 765-01

40,00000

40,00000 23 374,05m2765-01.1

998 76-5 Přesun hmot pro krytiny tvrdé



50 m vodorovně

998765203ROO 1 403,34052 800-76512 209,06% 8,70...v objektech výšky do 24 m

větší plocha střechy

69

979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot

979011111R00 210,004,72000
4,72000

991,20 801-3...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím

větší plocha střechy

t70

120,00 1 132,80 801-39,44000

9,44000

t...příplatek za každé další podlaží

větší plocha střechy

979011121R0071

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

979081111R00 4,720001 139,00] 656,08 801-3t...do 1 km

Včetně naložení na dopravní' prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku,

větší plocha střechy

72

4,72000

11,00 801-318,88000

4,72000

207,68t...příplatek za každý další 1 km

větší plocha střechy

979081121R0073

979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

979082111R00 180,00 849,60 801-34,72000

4,72000

t...do 10 m

větší plocha střechy

74

20,00 849,60 801-342,48000
4,72000

t...příplatek k ceně za každých dalších 5 m

větší plocha střechy

979082121R0075

979 08-4 Poplatek za skládku

979990105R00 ...cihelné výrobky do 30x30 cm

větší plocha střechy

1 793,604,72000

4,72000

380,00 801-3t76



STŘECHA - NÁRODNÍ DŮM , PROSTĚJOV

Národní dům

Stavba:

Objekt:

A16-01-3

SO01 JKSO: 801.41.1.3

Rekapitulace stavebního objektu

so 01
Národní dům

Zákl. údaje

Třídník stavebm 801

801.4

801.41

Budovy občanské výstavby

Budovy pro vědu, kulturu a osvětu

budovy divadel

801.41.1 svislá nosná konstrukce zděná z cihel .tvárnic, bloků

801.41.1.3 rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Rozsah: 4 701,30 m3

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)

Stavební řešení01-1 49 602,42
Celkem objekt SO01 49 602,42

Rekapitulace DPH

Základ pro DPH 15 %
15 %

21 %
21 %

DPH

Základ pro DPH 49 602,42

10 416,51DPH

Celkem za objekt s DPH 60 018.93

Stavební řešeníRekapitulace soupisu 01-1

Stavební díl Cena (Kč)

762 Konstrukce tesařské

764 Konstrukce klempířské 49 602,42

Krytiny tvrdé765
Celkem soupis 01-1 49 602,42



Položkový soupis prací a dodávek
STŘECHA - NÁRODNÍ DUM , PROSTĚJOVS: A16-01-3
Národní důmO: SO01
Stavební řešeníR: 01-1

cena / MJ llcelkemMJ množství CeníkČíslo položky Cen.
soustava

Název položkyP.č.

Konstrukce klempířské 49 602,42Díl: 764
VCP věž:

3,00000

4,00000

2,00000

1 960,00

2 065,00

1 730,00

Vtok střešní sanační TW v povlak. Krytině DN75

Vtok střešní sanační TW v povlak. Krytině DN110

Dodávka střešního přepadu TWC 75 BIT - věž

ceníková cena přepadu o 230 kč nižší, jako u vtoku sanačního DN75

Lemování trub zinek, 2díly vlnitá krytina

Vyústění dešťové kanalizace do zaatikového žlabu - střecha věže

Vtok střešní sanační TW v povlak. Krytině DN110

Potrubí PE odpadní svislé, D 110x4,3 mm - dopojení od vpustí

998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské

50 m vodorovně

998764203R00 ...v objektech výšky do 24 m

ks 5 880,00
8 260,00
3 460,00

721231211. RT2

721231211.RT5

721231211.RT5

ks
ks

ks 2,00000 1 438,00 2 876,00764243413

2 065,00
600,00

ks 2,00000
40,00000

4 130,00
24 000,00

721231211.RT5

721152208 m

% 486,06000 2,05 800-764996,4254



STŘECHA - NÁRODNÍ DŮM , PROSTĚJOV

Národní dům

Stavba :

Objekt:

A16-01-3

SO 01 JKSO: 801.41.1.3

Rekapitulace stavebního objektu

so 01
Národní dům

Zákl. údaje

Třídník stavební 301'

801.4

801.41

Budovy občanské výstavby

Budovy pro védu, kulturu a osvětu

budovy divadel

svislá nosná konstrukce zděná z cihel .tvárnic, bloků801.41.1

801.41.1.3 rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Rozsah: 4 701,30 m3

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)

Stavební řešení01-1 205 186,84
Celkem objekt SO01 205 186,84

Rekapitulace DPH

Základ pro DPH 15 %

15 %

21 %

21 %

DPH

Základ pro DPH 205 186,84

43 089,24DPH

Celkem za objekt s DPH 248 276.08

Rekapitulace soupisu 01-1 Stavební řešení

Stavební díl Cena (Kč)

762 Konstrukce tesařské 205 186,84
Celkem soupis 01-1 205 186,84



Položkový soupis prací a dodávek
STŘECHA - NÁRODNÍ DUM , PROSTĚJOVS: A16-01-3
Národní důmO: SO 01
Stavební řešeníR: 01-1

MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen.
soustava

Název položkyČíslo položkyP.č.

Poznámka uchazečeCeník, kapitola
205 186,84Konstrukce tesařskéDíl: 762

762 33-9 Vázané konstrukce krovu

762 33-91 vyřezání střešní vazby

762331921R00 ...průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m

véž: 2*2,5+2*1,5+2*3,0

věž: 8*6,5

restaurace: 3+3+1 +1 +1,5+2+2+2+2,5

kavárna: 1,5+1,5+1,4+1,3+2

divadlo: 2,5

divadlo: 1,0

hlediště - K15

92,65000

14,00000

52,00000

18,00000

8,70000

2,50000

1,00000

-1,80000

-1,75000

125,00 11 581,25 800-7625 m

hlediště - DV4

762 33-9 Vázané konstrukce krovů

762 33-91 vyřezání střešní vazby

762331922R00 .průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m 28,10000 104,00 2 922,40 800-7626 m

36,00000
4,00000
2,00000
3,60000

3,50000
-4,40000
-4,20000

-3,70000
-8,70000

divadlo: 4*9

divadlo: 4

divadlo: 0,5*4

divadlo: 0,4*9

divadlo: 3,5

restaurace - K9

hlediště-K10

hlediště - K17

hlediště - K14

762 33-9 Vázané konstrukce krovů

762 33-91 vyřezání střešní vazby

762331931R00 ...průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m

kavárna: 1,5+3+2,5

DV1

3,30000

7,00000

-1,50000

154,00 508,20 800-7629 m



-2,20000||DV2

762 33-9 Vázané konstrukce krovů

762 33-91 vyřezání střešní vazby

762331932R00 4,00000 137,00 548,00 800-762...průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m m10

4.00000kavárna: 4

762 33-9 Vázané konstrukce krovů

762 33-91 vyřezání střešní vazby

762331933R00 122,00...průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovu přes 5 do 8 m 14,70000 1 793,40 800-76211 m

14,70000kavárna: 7,3+7,4

762 33-9 Vázané konstrukce krovů

762 33-91 vyřezání střešní vazby

762331941R00 165,00...průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m

kavárna: 3

3,00000

3,00000

495,00 800-76212 m

divadlo: 2,9+2,4

762 33-9 Vázané konstrukce krovů

762 33-91 vyřezání střešní vazby

762331951R00 ...průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m

kavárna: 1

762 33-9 Vázané konstrukce krovů

174,001,00000

1,00000

174,00 800-76214 m

762 33-92 doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva

762332932R00 120,75000
14,00000
52,00000
18,00000
8,70000
2.50000
1,00000

36,00000

4,00000
2,00000
3,60000
3.50000

-1,80000
-1,75000
-4,40000

-4,20000
-3,70000

310,00...průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

věž: 2*2,5+2*1,5+2*3,0

věž: 8*6,5

restaurace: 3+3+1+1+1,5+2+2+2+2,5

kavárna: 1,5+1,5+1,4+1,3+2

divadlo: 2,5

divadlo: 1,0

divadlo: 4*9

divadlo: 4

divadlo: 0,5*4

divadlo: 0,4*9

divadlo: 3,5

hlediště- K15

hlediště - DV4

restaurace - K9

hlediště - K10

hlediště - K17

37 432,50 800-76215 m



-8,70000

113,00000

6,50000

hlediště - K14

Doplnění střešní vazby z hranolků do 120 cm2 včetně dodávky řeziva

1,5+2+3
přespádování žlabů položkami:

restaurace: 52*0,5

divadlo: 58*0,5

věž: 60*0,5

kavárna: 43*0,5

280,50 31 696,50m762332931

26,00000

29,00000
30,00000
21,50000

762 33-9 Vázané konstrukce krovů

762 33-92 doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva

762332933R00 372,0022,00000

7.00000
4,00000

14,70000
-1,50000

-2,20000

8 184,00 800-762...průřezové plochy přes 224 do 288 cm2

kavárna: 1,5+3+2,5

kavárna: 4

16 m

kavárna: 7,3+7,4

DV1

DV2

762 33-9 Vázané konstrukce krovů

762 33-92 doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva

762332934R00 556,008.30000

3,00000
5.30000

...průřezové plochy přes 288 do 450 cm2

kavárna: 3

4 614,80 800-76218 m

divadlo: 2,9+2,4

762 33-9 Vázané konstrukce krovů

762 33-92 doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva

762332935R00 806,001,00000

1,00000

149,00000

149,00000

7,50000

7,50000

806,00 800-762...průřezové plochy přes 450 do 600 cm2

kavárna: 1

Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2

věž - nosná konstrukce římsy: 32+32+32+32+ 21

Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2

restaurace: 7,5

19 m

167,00 24 883,00m762332110

223,50] 1 676,25762332120

762 34-9 Bednění a laťování střech

762 34-91 vyřezání jednotlivých otvorů bez rozebrání krytiny

762341925R00 41,60000

41,60000
...v bednění z prken tloušťky do 32 mm, plocha otvoru přes 8 m2

dřevěné bednění pod orlicí, horní část střechy věže

m2 65,00 2 704,00 800-76222

m2

762 34-9 Bednění a laťování střech

762 34-93 zabednění jednotlivých otvorů ve střeše

762343935RT4 310,00 12 896,00 800-762m2 41,60000

41,60000

...včetně dodávky prken tl. 32 mm, plocha otvoru přes 8 m2

'dřevěné bednění pod orlicí, horní část střechy věže

23
rrs2



762 39 Spojovací a ochranné prostředky

762395OOORO0 ...svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace

divadío:
0,18*0,24*5,5*1,1
0,1*0.13*3,6*1,1
0,18*0,24*2,9*1,1
0,1*0,16*4*1,1
0,1*0,16*2,5*1,1
0,13*0,16*0,5*4*1,1

0,1*0,16*0,4*9*1,1
0,12*0,16*3,5*1,1
0,14*0,14*1*1*1,1

kavárna:
0,16*0,18*1,5*1,1
0,12*0,16*2*1,1
0,16*0,18*7,3*1,1
0,12*0,16*1,5*1,1
0,04*0,2*0,5*1,1
0,12*0,16*1,4*1,1
0,16*0,18*3*1,1
0,04*0,2-0,5*4*1,1
0,16*0,18*4*1,1

0,16*0,18*7,4*1,1

0,04*0,2*0,5*6*1,1
0,22*0,24*1*1,15

0,12*0,16*1,3*1*1,1
0,12*0,14*1,5*2*1,1

0,17*0,22*3*1*1,1
0,16*0,18*2,5*1*1,1
restaurace
0,12*0,14*1*3*1,1

0,14*0,18*1*1,1
0,12*0,16*1*1,1
0,12*0,16*2,5*1*1,1
0,12*0,16*2*1*1,1
0,12*0,16*1,5*1*1,1
0,12*0,16*1*1*1,1
věž:

.800-7621 050,00 5 677,145,40680m324

0,26136
0,05148
0,137808
0,0704
0,044

0,04576
0,06336
0,07392
0,02156

0,04752
0,04224
0,231264

0,03168
0,0044

0,029568
0,09504
0,0176
0,12672
0,234432
0,0264
0,06072
0,027456

0,05544
0,12342
0,0792

0,05544

0,02772
0,02112
0,0528
0,04224
0,03168
0,02112



0,077

0,0462
0,0924

0,73216
0,20592

0,27456
0,56628
0,3168

.0,1*0,14*2,5*2*1,1
0,1*0,14*1,5*2*1,1
0,1*0,14*3*2*1,1
0,08*0,16*6,5*8*1,1

0,09*0,04*52*1,1
0,08*0,06*52*1,1
0,03*0,33*52*1,1
0,06*0,06*80*1,1

spádováni žlabů

restaurace: 52*0,5

divadlo: 58*0,5

véž: 60*0,5

kavárna: 43*0,5

0,338

0,377

0,39

0,2795

odečet z MNP

0,1*0,16*22,8*1,1

0,14*0,18*3,7*1,1

0,13*0,16*1,75*1,1

Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t

krov Lyra + druhá strana ( hlediště )

Odtranéni povlakové krytiny střechy

provizorní zakrytí střechy věže

demontážni hmotnost 0,006

Příplatek za sklon 30 - 60°

Povlakové krytiny střech oblých, pásy přitavením (ve spojích ) a nakotvených v ploše - oprava
střechy a žlabu -1/2 plochy

-0,40128

-0,102564

-0,04004

10,10000 799,00 8 069,90t762330911

175,382001

124,37200
51,01000

175,382001

m2 4 665,1626,60;712300831. RT1

5,60m2 982,14

26 789,60
712600898.RT2

305,50m2 87,69100712541559. RZ3

50 m vodorovně

998762103R00 1 100,00 4 471,61 800-762t 4,06510

4,06510

...v objektech výšky do 24 m

6,2540*0,65

27

979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot

979011111ROO ...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím 210,004,06510

4,06510

853,67 801-3t28

8,13020

8,13020

120,00 975,62 801-3...příplatek za každé další podlaží t29 979011121ROO



979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

979081111R00 ...do 1 km 801-34,06510

4,06510

139,00 565,05t30

16,26040

19,47159

11,00 178,86 801-3t...příplatek za každý další 1 km979081121R0031

979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

979082111R00 180,004,06510

4,06510

731,72 801-3t...do 10 m32

32,52080
32,52080

20,00 650,42 801-3t...příplatek k ceně za každých dalších 5 m979082121R0033

979 08-4 Poplatek za skládku

979990161R00 ...dřevo 15,32130

4,06510

500,00 7 660,65 801-3t34



*

# zum noví ovsrÁk#wnm
f------- §

PÍEDPOKUD: VÍMĚWV BEDNĚNI ! VŠECH ZHLAVi KROKVI
(DLE STAVEBNĚ-TECM, PROZKUMU PO ODKRYTI)I D :o: ST^V( SKUTEČNÉHO

ROVEDENÍ

1K IflíW I 161$)

WkxoiEv ttolao- @TF©(pfttSEMtKE. ýtO/160
*■ rjjj!g M PI

iCOi
■4!

il
1 AS, II! Jwl *13?* i...upira

'ČT.ňd V7T X \A280 í*0 e ;o 3S5

Y'■rr1 .* sm IX' r iXVfiF.V OfXII ■ -

iii
KO** cotjkoi l ÍI i™

Eli" X
- 1 jj! 8 X *350 1f Ir -i B

4
iF7 ,

Vj.t ■-< Í.’M ■E I
III

\X\ SřPtoíPROSTOU
-iKPoeKíizlJ [■] í

li L..t—~......
IDO í:

II 41
_4_t - jiimn

i IJ \
4?- .MEL,-j n-—. ,...,I ;íW. rr.l Iuu n!. I

t II t Ir

i ■H-------z X
•jť!

I i! 'í r1 Ví j : | i iiI

iu

jZ \!
i 1 Ii l IM i 1 2'

V “•#--------

!
.-a-——; E u.aj ■ 5fes|4s"3ÍZŤgĚ

r\© i !4- VZDUCHOVÍ KAKAL
30,30112I:•

TECHN. HÍfWOST
■ rtWÍK! I

u"-“-

I
I ■

t\

>4 L_

:qiíri£tr TZjí.----- ------- --------■ -£

j=£ '>-4PJ\ ?Sř-> ri“..
■ ■ i

■f

v
s&«4----------

x,„4.... ; . -1 ii—■ x\2t Z

Iii 1i i
-3 .tXÍX-L-

>S |P<MPROSTOR

:lXl

i ' T
'st & TERAl v

\ T
S PŮDHl proíto i

-NEPOCttOZÍ
. 171,10 UZ

I, ,

<§> *I i
, X<ě> II I kK fofuo- +~{VX!

s$3_____ i U3..0 p

rr
X:! _ 4MP.__ j

*

J

WL0

-X-

; \FT71 i
ip—■ v itLi i"C mfioo-: s j-‘t -------

\
+-’ 7; E ljgj

It0‘ fa- ■

X
CS) kxbkzv izóftco - mo(?) íftxt£ť tZotifo - moa IE5:4 s1 ['O* P]+ ™-+

oř —jl.* -+S*V;- ■ • j------------ ~ t
totrz.szTtt/í /ir£
Uekkt/

_P_SEDPQKLAD. VfUÉNA BEDNÉHl ! VŠECH ZHUVI KROKVI
“ (DLE STAVEBNĚ-THCH. PRŮZKUMU PO ODKRYTI)

ZiAB HOVĚ í"tSřÁDOm

o 1Ol- £ieinu>rNSfiUAce_
©



r**'vupl VJWh-~l\ ř-M/f i/ j >3■■ "iiMír -

i/ri] i—i j

i H meivý ík. 'leotew- T—
V SKUTEČNÉHO

PROVEDENÍ— t

i ; - 1-HI.MÍ I
• I i -■

; ;_f

i m ?
- - “5 ~ - ~

j ^E?i

TERASA

Esa ŽM-
nkapct tess

■HM | .. ... _ rsa_____N!4'i -

]jL | 1

1lT -r i !
1/ i J i 5

4£ tT’T.:r ; _
-í ; | “ ~ I'-”"f a8 -'1____g ‘

£.■

TI

- v1 ' X i' y:
:i ď i

\.x E y3i'; \i
% M\ft \\ i: 4 /: /I! i \;:■ *w vi M!i H

j?ww iZ5 ¥ g -é**'-y
a£-~lb ž_____w.*ť¥-. ,3Wr

4
t t t■- V V...

■,— r

r

: fi (i

SSk
J 5 '-•i; i i:d;: pOwJ prostor

y.™. -jcwowzl5 ! X•1-4-* +i r—* n,i
P0CP.E li.Vř.I ; c■i í- ^r ! -tt

\ ,

\\/x
*-- ---- T" I:

4i ii1\ Á -?5 :„c

■\ /? ! VZDIřOWÝWH^L

SMÍM! ! i

i

ř
PROSTORU OKNA

iValní
\J i1

tČÍŠ íaE=eí.----- .i---------— •■ —.---•• — -- ——
/>m

r-I
X
-T

//\V
/ i -i \

frlŠPJSijj

í?

.■!

ýariUI I % 4IJ.TTsr,:i
1 ( i4

._i

--
\

’ rr Hr"
■'---------------------------------------------------------------------

'”'7 I ř - +
POCW? V/f't ------ '^h

/ í
%.:i El

t rTt T

Ý
itó 4...... -JÍ6L 474 ■I

X1
ll

'V;.y< ! 7

Ť
<J35 :

y4.Wx
i

I:
5*^.1op

!:i

ImTAtL ■'X
, 7

H—

/ í : rt
i! , \

__y .■wtjj.„4^3i

y[N ix4i-\

■IHX
! k

... -Sly
CIXsSm

ti Xié y /■

y/■

! \.:í /..
Xj3/

E77

Jj?I_____5. L
■ ■\ ír- ■:- f \!X'

V ■
W
~ 777

Í7
77i'! .!i<7 ií ií&

I ’4 -u-

™!T rII í4- t# -4; '

1-'' ^ ■ fi
\ o
'■v.;

TERASA E
li

\BM i
:

4i? iL M?

iVV'15 TERASA
ĚSS; 0

J=-'
EE®>

5JĚa u.- 4-..3X



JTERASA TERASA

FiTa
TERASA

IT

=3!

□

TERASA

|49,q3o|

PROVAZIŠTĚ - OSVĚTLOVACÍ PLOŠINA

I I

ě-0 0

r□
cd

0
tf□ r—>• TERASA

I *8,4501

TERASA

I I Hb0\
m s

s:

00i
‘ ~H-2qJ5q ir;

OřJW -MO/yojS$ rj ií
htn.tsct—1

G8HK Stžlewffl VMmsjffistMsazT -Mrjla-s 1/)5

Cj"^£p;w MC/5C-
SSS5-16010

1 -s
‘.Sil I

IfiQ
55f

r*í
!íi

v
!í(i jsí. ■f

OBIÍIlUV

i0t
I•T

UJ
0■0 I

#tpí

4 -tr

0" «£L ?BíX
TERASA

|+a,BOB|

fflíL treffi
TERASA !

____ _ mi

1 ms Ji*,a iass,aí
0 liDíNt hm

míDĚitf žua ~f
Frčí



íVKícm -m>y mb wačnojVW&ÍS tK/JW ~
0 TOZEbWCE Ho/m - 1500

kčoteť 12O/te0 ~ 2.000

vml
T

;■«!m
mkžow-w-m=2x

tf/fBpj PZ J$0[2.ZO-$000 ~jr
PbzeuswcÉ. iCo/feo-Affvo

rrí ~(f)ÍMiEv- Wf&O- ' Í$OQ

I m
I

•E>'

Ě n=*- 4“ v(3)

Hrl
N4H Q) aissis §•* ■ ; \ssS

i i \ \
-/í -,S/. \ \fe / if-iiJtíiiiA

!

mm
\ li. i f

: ’.m: |ji^
!“/

t jSLy'5 W...j,

4 :A ii.— /‘H \

). -
-j /• re

\ /

f.2
v /s\

— - -.
/ /

i E J47\ ■/* j - ’! / /
re \ ÍT Is / /

<JÍ
“Wfe-

I !
: tm r

Ť4!—I---- '
r* ii,...

§
■i / )

íislL i ,• t®

/-ft

P—i-^-—$-ih.Íj|

: .t. a:Í853 •-ggs fffr)■f-r- V láo, ’ Piliě s /h ř...• HiM. ___ ÍI21t-i 11!JSI/ >]/Hi5>’re • C Jí[ i i 0 í
s-------- .

ilS fe * ■

ifel/
' !-;b | i'j| j R'" llK II

5| - , S-

:b
sa š>’,r.\ 4 ■v

^ ■ :• re-0* v— "T ■ *f) vrcholoví mb
ZSojlt/c — ioop

wim-boA*
v«ÁÍ02i.^~(f07ti.1) 1
^fžoo-Soo -iOr

e^o •!»•) i :''“š i■ -< 11 i
■

KtokEirfeo/típ- 1500
élimf wjm-tfo

! I >. 4n'V-

SĚS3S.

ií^

J ■řt-t7T-----1|i? : : | I
j-a--—-

D " ís ri ta1 -t|f —ESOl 4rjrf • -
0 j

1 rrl r
- - í /'■' si® .

0—r”-^:

1 N,
w ■

re ?. S.'
sís I
žS,’ !

Sil ;
I I i
g

s

s 1
/'t ■Píryv

'v ■■>...;b >
:h4im i£co/j?6‘D T-

/
/

/

i ■.,.

::t.i .■ír> |
?• D£} 'i 4 a• i

lil \IIWjíiwcíl W:m-‘mo ;íDh it TfSĎ•:.4
ř \5 f/ t: re 4

§4 ;?i
Lyí

ií1r~
t 3 0 mut/Kójý.

y$)
o-lkocT ýs. (1

/
Ita. HÍ-p

<x^|
A <’7"~ r

■i : Š? 1 li|\ •v I!i n- ~ g-i 41!“4- m g ■ -I
-r" r i/ie0

I č:I :I : m

I.T;c4)
2íC :i SV.V Ž-U;

I<320|. OTO ! 7 7
- --------li----- --- i......

fSJI. Jí? STAV SKUTEČNÉHO

PROVEDENÍ

I I
® fmmce. ico/jeo ~ soofamj

FkÍLOŽktf (J MHeHOMMCIř bJOokyf -Cfbzu.1)
tfojzeo - 500 - 4'■K

I I



vs-*r r&«.

fúomc Uow
TAV SKUTEČNÉHO

PROVEDENÍ
“■I

I W1
o o%f \

S5
COXI

Z40c 540/540 ! ík .
-K——j

r"
;

o KZo4Y
|i: i *

•'"-JLTs4'TT ! S. ; s ■. *■ ■

PU0Ň1PRĎSTtJK
- NEPOCHUZI

t 1 2 V i' £ i 7 *£ XSťT- oř-

f liNK4
Ci3 :íhová dělicí

niíItrukce

jL.SPl.K ' 121,00 M2: .'II -KC I140/540 I O
;-Sokno 55

1
3000>-f X3) {*■

pV
]UK3) v. 3000 •< 2700-----nso1450 91CiH J 900 15201090

3 i\i vXj1 í— -'■stg'- “■ 4 -
■■■•""' 1I I/ \v.

t ffi) v x.| w) Jg f tr.I IXí okno 540/540

i
•J.*

5/I IP5IX >1
Xl-\

D 3-i i—
{ml) : i NK5,

8 I

O
tWi c Kr o 540/540 I

i $0 s
r~*1! I I1 !

C 3 8
to' ! | i.ro o

T VIm

i
\ 16900X

k-1,K2.k.s -kfiokf/t: im Hw - iSoojim jxoo
vj... msř fto - ZKS f2KS
\/2 . ■ ■ ťřOSf fff -
ýn... msf fvjísm t Wi*s s

: I:

sahacní vr&n foés



IJ.


